



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Det Lille Murerfirma ApS

Finlandsgade 28
4690 Haslev

CVR nr. 26872812

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2023

Dirigent

Jan Nissen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Lille Murerfirma ApS
Finlandsgade 28
4690 Haslev

CVR-nr.: 26872812
Stiftelsesdato: 15. november 2002
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nissen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 217.184. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 3.621.391 | 3.596.280 |
| 1. Personaleomkostninger | -3.306.904 | -3.124.180 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -48.769 | -45.269 |
| Resultat før finansielle poster | 265.718 | 426.831 |
| Andre finansielle indtægter | 221 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -48.755 | -54.276 |
| Ordinært resultat før skat | 217.184 | 372.555 |
| Skat af årets resultat | -45.614 | -77.066 |
| ÅRETS RESULTAT | 171.570 | 295.489 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 171.570 | 295.489 |
| Disponeret i alt | 171.570 | 295.489 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.948.335 | 3.880.574 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 403.628 | 405.397 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.351.963 | 4.285.971 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 4.351.963 | 4.285.971 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 185.000 | 235.000 |
| Varebeholdninger i alt | 185.000 | 235.000 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.155.874 | 1.506.467 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | 1.155.874 | 1.526.467 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 294.285 | 3.691 |
| Likvide beholdninger i alt | 294.285 | 3.691 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.635.159 | 1.765.158 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 5.987.122 | 6.051.129 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | 3.085.581 | 2.914.012 |
| Egenkapital i alt | 3.210.581 | 3.039.012 |
| | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 40.109 | 1.870 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 40.109 | 1.870 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 1.148.941 | 1.227.613 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.148.941 | 1.227.613 |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 78.360 | 173.503 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 154.075 | 108.376 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 721.954 | 699.879 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | 633.102 | 800.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.587.491 | 1.782.634 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.736.432 | 3.010.247 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 5.987.122 | 6.051.129 |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---|------------------------------|------------------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital, 1. januar 2022 | 125.000 | 2.914.011 | 0 | 3.039.011 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 171.570 | 0 | 171.570 |
| Egenkapital, 31. december 2022 | 125.000 | 3.085.581 | 0 | 3.210.581 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---|------------------------------|------------------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital, 1. januar 2021 | 125.000 | 2.618.523 | 0 | 2.743.523 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 295.489 | 0 | 295.489 |
| Egenkapital, 31. december 2021 | 125.000 | 2.914.012 | 0 | 3.039.012 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 2.614.320 | 2.492.566 |
| Pensioner | 502.289 | 455.082 |
| Andre omkostninger til social sikring | 190.295 | 176.532 |
| | <u>3.306.904</u> | <u>3.124.180</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 7 | 7 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum: | | |
| Anskaffelsessum, primo | 3.892.574 | 1.563.968 |
| Tilgang | 79.761 | 35.000 |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>3.972.335</u> | <u>1.598.968</u> |
| | | |
| Akkumulerede af- og nedskrivninger: | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -12.000 | -1.158.571 |
| Årets af- og nedskrivninger | -12.000 | -36.769 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | <u>-24.000</u> | <u>-1.195.340</u> |
| | | |
| Bogført værdi, ultimo | <u>3.948.335</u> | <u>403.628</u> |
| | | |
| 3. Eventualforpligtelser | | |
| Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. | | |
| | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |
